
UCHWAŁA Nr 722/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2783/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.12-IP.01-
006/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach 
Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, 
Działanie 1.12 Wdrażanie innowacji, typ projektu A. wdrażanie innowacji. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, 
art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079  z 
późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Podrozdziału 4.4 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2782/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 341/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 
lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.12 Wdrażanie innowacji, typ projektu A. wdrażanie innowacji, 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 2783/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.12-IP.01-006/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.12 
Wdrażanie innowacji, typ projektu A. wdrażanie innowacji, w ten sposób, że: 
a) Załącznik nr 1 do tej uchwały tj. Lista ocenionych projektów w naborze nr 

FEMP.01.12-IP.01-006/24, w ramach Działania 1.12 Wdrażanie innowacji, typ 
projektu A. wdrażanie innowacji, przyjmuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały, 



b) Załącznik nr 2 do tej uchwały tj. Lista podstawowa projektów wybranych do 
dofinansowania w naborze nr FEMP.01.12-IP.01-006/24, w ramach Działania 1.12 
Wdrażanie innowacji, typ projektu A. wdrażanie innowacji, przyjmuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  
Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu do 
projektów umieszczonych na tej liście. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Małopolskiego 
Centrum Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.12-IP.01-006/24 w 
ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.12 Wdrażanie innowacji, Typ projektu A. wdrażanie 
innowacji, Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny poprzez 
przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) oraz 
dokonuje wyboru do dofinansowania projektów umieszczonych na Liście podstawowej 
stanowiącej załącznik nr 2.   

W wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia protestu od negatywnego wyniku oceny 
merytorycznej projektu nr FEMP.01.12-IP.01-0962/24, złożonego przez firmę T-Wall 
Holds Polska Łukasz Orzechowski, Instytucja Zarządzająca dokonała zmiany wyniku 
oceny kryteriów merytorycznych, w efekcie czego, projekt uzyskał ocenę pozytywną 
(pismo Departamentu Monitorowania Wdrażania Funduszy Europejskich, znak 
sprawy: MW-V.432.1.45.2025.JKW, z dnia 24 marca 2025 r.). 

W związku z dostępną alokacją pozwalającą na dofinansowanie tego projektu istnieje 
konieczność aktualizacji Listy ocenionych projektów oraz Listy podstawowej projektów 
wybranych do dofinansowania. 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 51 537 940,00 PLN.  

Po podjęciu Uchwały, na liście podstawowej projektów wybranych do dofinansowania, 
w ramach działania 1.12 typ A, znajdzie się łącznie 29 projektów ocenione pozytywnie. 
Łączna wartość dofinansowania tych projektów wynosi 43 171 851,33 PLN (przy 
uwzględnieniu 3 rezygnacji z podpisania umowy), zgodnie z listą stanowiącą Załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów o 
dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej w 
danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



 

Strona 1 z 11 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 722/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r.  

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.01.12-IP.01-006/24, w ramach Działania 1.12 Wdrażanie innowacji, typ 

projektu A. wdrażanie innowacji. 

L.p. Numer projektu  Nazwa Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny projektu 

1 
FEMP.01.12-IP.01-

0917/24 
ENERGY SOLUTIONS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwiększenie konkurencyjności i zdolności 
produkcyjnych przedsiębiorstwa poprzez wdrożenie 
do produkcji wyników przeprowadzonych prac B+R 
w postaci innowacyjnego w skali kraju Modułowego 
Magazynu Chłodu (MMC) wykorzystującego ciepło 

przemian fazowych. 

Pozytywny 

2 
FEMP.01.12-IP.01-

0923/24 
MELLOW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój przedsiębiorstwa MELLOW w wyniku 
wdrożenia do oferty innowacyjnej technologii 

zabezpieczeń materiałów drukowanych cyfrowo. 
Pozytywny 

3 
FEMP.01.12-IP.01-

0925/24 
ZPUB KALETA SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Wdrożenie wyników prac B+R w branży agregatów 
tynkarskich prowadzące do powstania innowacji 

procesowej i produktowej. 
Pozytywny 

4 
FEMP.01.12-IP.01-

0941/24 
WIPRO SERWIS JANUSZ, KRZYSZTOF 

KASPEROWSCY SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Wzrost konkurencyjności firmy WIPRO SERWIS w 
wyniku wdrożenia innowacyjnej oferty 

produktowej. 
Pozytywny 

5 
FEMP.01.12-IP.01-

0948/24 
GALJA SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa GALJA 
SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA poprzez 
wdrożenie nowoczesnych technologii produkcji 

gamy produktów do 2 kg o zwiększonej 
wytrzymałości oraz stworzenie nowych miejsc 

pracy. 

Pozytywny 

6 
FEMP.01.12-IP.01-

0949/24 
SKOPIA SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 
Uruchomienie centrum szkoleniowego w zakresie 

diagnostyki kolonoskopowej. 
Pozytywny 



Strona 2 z 11 

 

7 
FEMP.01.12-IP.01-

0950/24 
EXOR SPÓŁKA CYWILNA Z. PAWLIK, M. 

PAWLIK, E. SIEMETZKI  
Wdrożenie innowacyjnej technologii wytworzenia 

integralnej pianki poliuretanowej. 
Pozytywny 

8 
FEMP.01.12-IP.01-

0957/24 
RALLYELECTRONICS MARCIN MIKOŁAJEK  

Wdrożenie wyników prac b+r w postaci 
wielokomponentowego skalowalnego systemu 

sterowania i kontroli elementów zabudowy 
pojazdów specjalnych.  

Pozytywny 

9 
FEMP.01.12-IP.01-

0961/24 
WOJCIECH JEWUŁA KUŹNIA FRYZJERSKA 

Wdrożenie wyników prac B+R w firmie Wojciech 
Jewuła Kuźnia Fryzjerska opracowanych w ramach 

bonu na innowację. 
Pozytywny 

10 
FEMP.01.12-IP.01-

0962/24 
T-WALL HOLDS POLSKA ŁUKASZ 

ORZECHOWSKI 

Wzrost pozycji firmy na rynku krajowym i 
zagranicznym poprzez rozpoczęcie produkcji 

poliuretanowych chwytów wspinaczkowych o 
wysokiej odporności na ścieranie. 

Pozytywny (po 
procedurze 

odwoławczej) 

11 
FEMP.01.12-IP.01-

0963/24 
CARDIOMEDICUM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wdrożenie wyników prac B+R w CardioMedicum Sp. 

z o.o. 
Pozytywny 

12 
FEMP.01.12-IP.01-

0965/24 
VGT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacji produktowej w postaci 
systemu uzdatniania wody przemysłowej w firmie 

VGT Polska Sp. z o.o. 
Pozytywny 

13 
FEMP.01.12-IP.01-

0967/24 
GEODIMEX SPÓŁKA AKCYJNA 

PPLIDAR – Photogrammetrically Processed Lidar - 
wdrożenie innowacyjnej technologii precyzyjnego 

skanowania lotniczego w oparciu o 
wysokorozdzielcze zobrazowania cyfrowe. 

Pozytywny 

14 
FEMP.01.12-IP.01-

0968/24 

LABORATORIUM PROTETYCZNE LEMAR-
DENT MARTA I LESZEK VOLKER SPÓŁKA 

CYWILNA 

Wdrożenie wyników prac B+R udoskonalonej 
(autorskiej) technologii wytwarzania hybrydowego 

uzupełnień protetycznych. 
Pozytywny 

15 
FEMP.01.12-IP.01-

0969/24 

PRACTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Wdrożenie na rynek wyników prac B+R dotyczących 
nowatorskich elementów wyposażenia kuchni. 

Pozytywny 



Strona 3 z 11 

 

16 
FEMP.01.12-IP.01-

0970/24 
VITBERG JACEK SIKORA 

Inwestycja w celu wdrożenia do produkcji 
opracowanego przez firmę nowego produktu w 

ramach kolekcji uniwersalnych mebli i akcesoriów 
do zabudowy pojazdów kamperowych. 

Pozytywny 

17 
FEMP.01.12-IP.01-

0971/24 
THERMOPLAST TECHNOLOGY PROSTA 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Wdrożenie wyników prac B+R w firmie Thermoplast 
Technology celem wprowadzenia do oferty nowych 
gam produktowych z obszaru hydroponiki i energii 

odnawialnej. 

Pozytywny 

18 
FEMP.01.12-IP.01-

0972/24 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "BETA" 
S.C., DUTKA BRONISŁAWA, DUTKA 

RYSZARD 

Wdrożenie nowej technologii klejenia TPS w 
procesie okleinowania wąskich płaszczyzn w 

produkcji ekologicznych elementów meblowych z 
płyt drewnopochodnych. 

Pozytywny 

19 
FEMP.01.12-IP.01-

0974/24 
PAWEŁ LISIECKI BRANDBOX BPL 

Wdrożenie technologii przetwarzania odpadu 
drewnianego i drewnopochodnego w celu produkcji 

innowacyjnej kostki brukowej. 
Pozytywny 

20 
FEMP.01.12-IP.01-

0977/24 
PPHU INTERCOM_PLUS DARIUSZ 

LEDNIOWSKI 

Wdrożenie innowacji produktowej będącej 
wynikiem prac B+R w obszarze innowacyjnej linii 

fitokosmetyków do działalności  firmy PPHU 
InterCom_plus Dariusz Ledniowski wraz z innowacją 

procesową w obszarze produkcji kosmetyków 
naturalnych. 

Pozytywny 

21 
FEMP.01.12-IP.01-

0978/24 
ELMODIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie przez Elmodis Sp. z o. o. wyników 
przeprowadzonych prac B+R do własnej działalności 

gospodarczej. 
Pozytywny 

22 
FEMP.01.12-IP.01-

0983/24 
DREWPOL SUWAJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wprowadzenie na rynek innowacyjnych produktów 
przez Drewpol Suwaj Sp. z o.o., dzięki wdrożeniu 

wyników prac B+R. 
Pozytywny 



Strona 4 z 11 

 

23 
FEMP.01.12-IP.01-

0986/24 
ENSAFE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy na rynku krajowym i 
zagranicznym poprzez wdrożenie do produkcji 

innowacyjnych krzeseł ewakuacyjnych. 
Pozytywny 

24 
FEMP.01.12-IP.01-

0988/24 
POWER FOODS COMPANY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa Power 
Foods Company sp. z o.o.  poprzez wprowadzenie 

do działalności wyników prac B+R. 
Pozytywny 

25 
FEMP.01.12-IP.01-

0989/24 
AGROD S.C., DANEK GRZEGORZ, DANEK 

BARTŁOMIEJ, DANEK MACIEJ 

Wdrożenie w firmie Agrod s.c. w oparciu o wyniki 
przeprowadzonych prac B+R innowacyjnych 

rozwiązań w zakresie produkcji filtrów do mleka. 
Pozytywny 

26 
FEMP.01.12-IP.01-

0990/24 
SOLEY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie do oferty przedsiębiorstwa Soley sp. o.o. 
innowacyjnej technologii DLM przeznaczonej do 

wzmocnienia podłoża pod roboty budowalne, a w 
szczególności nasypy kolejowe. 

Pozytywny 

27 
FEMP.01.12-IP.01-

0992/24 

LABORATORIUM KOSMETYKÓW 
NATURALNYCH FARMONA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzmocnienie trwałego wzrostu i konkurencyjności 
LKN Farmona sp. z o.o. dzięki wdrożeniu wyników 

prac B+R w postaci innowacji procesowej 
umożliwiającej wytwarzanie znacząco ulepszonych 

kosmetyków.  

Pozytywny 

28 
FEMP.01.12-IP.01-

0993/24 
SOLEY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacyjnej technologii DFF Plus 
wykonywania pali dużych średnic w trudnych 

warunków geologicznych m.in. fliszu karpackiego. 
Pozytywny 

29 
FEMP.01.12-IP.01-

0995/24 
REGIS SP. Z O.O. 

Wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych 
związanych z opracowaniem innowacyjnej 

technologii produkcji naturalnych aromatów do 
mięsa oraz ich zastosowaniem w mieszankach 

funkcjonalnych do żywności 

Pozytywny 

30 
FEMP.01.12-IP.01-

0913/24 
TELPOD S.A. 

Wdrożenie wyników prac  B+R w zakresie 
innowacyjnego rezystora dużej mocy wykonanego 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 



Strona 5 z 11 

 

w technologii grubowarstwowej w firmie TELPOD 
S.A. w Skawinie. 

31 
FEMP.01.12-IP.01-

0918/24 
ESPECTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wdrożenie wyników prac B+R do innowacyjnej 

działalności Especto. 
Negatywny (ocena 

merytoryczna) 

32 
FEMP.01.12-IP.01-

0920/24 

FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-
HANDLOWA" AKCESPLAST" TOMASZ 

KUBASIAK  

Wdrożenie wyników prac B+R w zakresie 
innowacyjnych nóg meblarskich z tworzyw 

sztucznych chronionych wzorem przemysłowym.  

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

33 
FEMP.01.12-IP.01-

0921/24 

EM-MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wdrożenie pierwszego polskiego kondukcyjnego 
systemu aktywnego ogrzewania pacjenta (robocza 
nazwa produktu: "PWS - patient warming system"). 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

34 
FEMP.01.12-IP.01-

0924/24 
HUSARION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wdrożenie innowacji produktowej oraz procesowej 

w firmie Husarion sp. z o. o. 
Negatywny (ocena 

merytoryczna) 

35 
FEMP.01.12-IP.01-

0927/24 
NSIX DATA CENTER SP. Z O.O. 

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez 
wdrożenie wyników prac B+R nad optymalizacją 

wydajności i kosztów środowisk składowania 
danych oraz migrację na rozwiązania definiowane 

programowo - Software Defined Storage (SDS). 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

36 
FEMP.01.12-IP.01-

0928/24 
BOGUSŁAW ZIĘTARA MEBLE TWOICH 

MARZEŃ 

Wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych z 
zakresu innowacyjnej obróbki drewna w celu 

uruchomienia przemysłowej produkcji nowatorskich 
płyt dekoracyjno-konstrukcyjnych (płyt meblowych) 

wykonywanych z odpadów leśnych oraz 
wykorzystanie ich do produkcji zupełnie nowych linii 

wzorniczych  mebli.   

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

37 
FEMP.01.12-IP.01-

0929/24 
FILMPACK P.S.A. 

Wdrożenie badań mających na celu stworzenie linii 
produkcyjnej minerałowej folii ekologicznej. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 



Strona 6 z 11 

 

38 
FEMP.01.12-IP.01-

0934/24 
PAWBOL SPÓŁKA AKCYJNA 

Wdrożenie do produkcji nowego innowacyjnego 
kompozytowego materiału polimerowego w firmie 

Pawbol S.A. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

39 
FEMP.01.12-IP.01-

0936/24 
INVESTMENTS STABILITY LTD SP. Z O.O. 

ODDZIAŁ W POLSCE 
Jednolity granulat eko. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

40 
FEMP.01.12-IP.01-

0938/24 
FIXAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie produkcyjne pochwytów  do skrzydeł 
drzwi, okien i bram ryglowanych elektroniczne oraz 

sposób ich montażu. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

41 
FEMP.01.12-IP.01-

0939/24 
HANGAMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie do produkcji modułowo zintegrowanych 
systemów sypialno-kempingowych z 

przeznaczeniem do montażu na pojazdach 
caravaningowych i przyczepach terenowych, 

opracowanych w wyniku procesów B+R, wraz z 
innowacją w procesie biznesowym.  

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

42 
FEMP.01.12-IP.01-

0943/24 
ARCHON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Wdrożenie wyników prac B+R w firmie ARCHON. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

43 
FEMP.01.12-IP.01-

0944/24 

AIFO COMPONENTS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa AiFO 
Components sp. z o.o. S.K.A. poprzez wprowadzenie 

do działalności wyników prac B+R. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

44 
FEMP.01.12-IP.01-

0947/24 
ANDRZEJ TABASZEWSKI "TABASZEWSKI 

ZAKŁAD DRZEWNY"  
Nowe podejście do produkcji i użytkowania mebli. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

45 
FEMP.01.12-IP.01-

0952/24 
ARTMAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacji w procesie pakowania 
produktów spożywczych  poprzez zastosowanie 
nowoczesnej linii pakującej w Przedsiębiorstwie 

Artman sp. z o.o. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

46 
FEMP.01.12-IP.01-

0953/24 
FABRYKA OPAKOWAŃ NEW-PACK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
FABRYKA OPAKOWAŃ NEW-PACK od badań 

własnych do wdrożenia innowacji. 
Negatywny (ocena 

merytoryczna) 

47 
FEMP.01.12-IP.01-

0955/24 
INGREMIO BRACIA KOTULSCY SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
Przewody wentylacyjne o zwiększonej 

przepustowości powietrza. 
Negatywny (ocena 

merytoryczna) 



Strona 7 z 11 

 

48 
FEMP.01.12-IP.01-

0956/24 
SOLARMAP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacyjnej usługi z zakresu 
automatycznej analizy wietrzności na podstawie 
przeprowadzonych prac badawczo-rozwojowych.  

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

49 
FEMP.01.12-IP.01-

0958/24 

WOJCIECH CURYŁO FIRMA USŁUGOWO-
HANDLOWO-PRODUKCYJNA SZKŁO-PLAST 

CURYŁO 

Wdrożenie technologii wytwarzania innowacyjnych 
produktów w firmie Wojciech Curyło Firma 

Usługowo-Handlowo-Produkcyjna SZKŁO-PLAST 
CURYŁO.  

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

50 
FEMP.01.12-IP.01-

0959/24 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWO-
PRODUKCYJNA "DES" S.C. B. ŁAKOMA, A. 

ŁAKOMA 

Wdrożenie niezbędnego zaplecze produkcyjnego dla 
generacyjnej innowacyjnej modyfikacji kształtek 

kanalizacyjnych. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

51 
FEMP.01.12-IP.01-

0960/24 
FRBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrażanie innowacji opartej na B+R w firmie 
FRBUD sp. z o.o. poprzez wprowadzenie na rynek 

nowych i ulepszonych produktów. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

52 
FEMP.01.12-IP.01-

0966/24 
ELEKTROTECHNIKA TAR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy Elektrotechnika Tar 
na rynku firm produkujących osprzęt elektryczny 

przez wprowadzenie nowej gamy uszczelnień 
hybrydowych zastosowanych użytych w  systemie 

rozdzielnic elektrycznych. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

53 
FEMP.01.12-IP.01-

0975/24 

 
IKERSHOP.COM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wdrożenie do oferty ekologicznych mebli 
wytwarzanych z surowców naturalnych i 

recyklingowanych, z zastosowaniem 
energooszczędnych procesów produkcyjnych oraz 

innowacyjnej technologii formowania filcu 
technicznego z recyklowanych butelek PET. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

54 
FEMP.01.12-IP.01-

0976/24 
ANDRZEJ CZAPNIK USŁUGI TOKARSKO-

ŚLUSARSKIE  
Wdrożenie na rynek innowacyjnej zgrzewarki 

polifuzyjnej CZP-3. 
Negatywny (ocena 

merytoryczna) 



Strona 8 z 11 

 

55 
FEMP.01.12-IP.01-

0979/24 
FIRMA USŁUGOWA "LAS-WOOD" MARIAN 

PIEKARZ 

Udoskonalenie podstawowych usług leśnych oraz 
optymalizacja zarządzania ich realizacją poprzez 

inwestycje w maszynę w firmie "LAS-WOOD" 
MARIAN PIEKARZ  w oparciu o wyniki badań 

naukowych.  

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

56 
FEMP.01.12-IP.01-

0981/24 
MARCIN SIWCZYŃSKI CENTRUM AKSON 

Wdrożenie innowacyjnego produktu- 
wielofunkcyjnej chusty edukacyjno- kreatywnej 5 w 

1 z dostępem do aplikacji mobilnej. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

57 
FEMP.01.12-IP.01-

0982/24 

GRZEGORZ PAPIERZ PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE 

"AJPOL" 
Wdrożenie innowacji w firmie AJPOL. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

58 
FEMP.01.12-IP.01-

0985/24 

 
"GRANIMEX" FIRMA USŁUGOWO-

HANDLOWA TOMASZ SMOSNA 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
GRANIMEX Firma Usługowo - Handlowa Tomasz 

Smosna poprzez wdrożenie innowacji produktowej i 
procesowej, umożliwiającej zastosowanie zasad 

GOZ w przedsiębiorstwie. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

59 
FEMP.01.12-IP.01-

0987/24 
TARSMAK GONDEK I WSPÓLNICY SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wdrożenie do bieżącej działalności innowacyjnej 
technologii produkcji sosu z dodatkiem wiórek 
roślinnych o smaku sera Cheddar na bazie oleju 

kokosowego z wykorzystaniem innowacyjnej 
technologii skrobakowego wymiennika ciepła w 

procesie chłodzenia sosu. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

60 
FEMP.01.12-IP.01-

0991/24 
GYM WATER SP. Z O.O. 

Wdrożenie procesu technologicznego do masowej 
produkcji probiotycznego napoju prozdrowotnego 

na naparze z herbaty warzonej w sposób 
rzemieślniczy. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 

61 
FEMP.01.12-IP.01-

0994/24 

DARBAGOS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych 
dotyczących opracowania innowacyjnych 

konstrukcji zbiorników stalowych. 

Negatywny (ocena 
merytoryczna) 



Strona 9 z 11 

 

62 
FEMP.01.12-IP.01-

0926/24 
BROWAR KAZIMIERZ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wprowadzenie na rynek innowacyjnego produktu 
połączone z modernizacją i automatyzacją linii 

technologicznej, zieloną transformacją 
energetyczną , szkoleniami pracowników i 

utworzeniem min. 1 stanowiska pracy. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

63 
FEMP.01.12-IP.01-

0930/24 
HAPPY GOLF SP. Z O.O. 

Produkcja pól do minigolfa posiadających optyczny 
system śledzenia piłki z wykorzystaniem sztucznej 

inteligencji. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

64 
FEMP.01.12-IP.01-

0931/24 
IGUANA PRODUCTION SPÓŁKA AKCYJNA 

Budowa innowacyjnej platformy z czujnikami siły 
oraz symulatorami obciążeń. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

65 
FEMP.01.12-IP.01-

0932/24 
GARDEN DESIGN PRZEMYSŁAW MAŚLANKA Innowacyjne wykorzystanie dronów w transporcie. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

66 
FEMP.01.12-IP.01-

0933/24 
MEBLOBURD PIOTR BURDEK 

Wykorzystania cyfrowo sterowanej maszyny do 
nawierceń przy wykonywaniu standardowych 

formatek. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

67 
FEMP.01.12-IP.01-

0935/24 

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO 
BUDOWLANA "SYSTEMECO" JAKUB 

PRADZIAD 

Cyfrowo sterowane centra robocze do produkcji 
ozdobnych podhalańskich elementów budowlanych 

z drewna. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

68 
FEMP.01.12-IP.01-

0937/24 
EWA REIMSCHUSSL-ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO-HANDLOWY "BARBARA" 
Pałeczka ptysiowa - nowy produkt naturalny. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

69 
FEMP.01.12-IP.01-

0940/24 
JAKUB SZCZYGIEŁ ASO - GASTRONOMIA 

Badanie możliwości wykorzystania spawarki 
laserowej oraz wykorzystania wycinarki plazmowej 

CNC. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

70 
FEMP.01.12-IP.01-

0942/24 
MKM ELECTRIC MATEUSZ PIĄTEK 

Integracja danych z georadaru i koparki 3D w 
pracach budowlanych. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

71 
FEMP.01.12-IP.01-

0954/24 
STEFAN ANGIER "ABIGA" FIRMA 

PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWA 
Innowacyjne zastosowanie wycinarki laserowej dla 

wykrojników stosowanych w poligrafii. 
Negatywny (ocena 

formalna) 



Strona 10 z 11 

 

72 
FEMP.01.12-IP.01-

0964/24 
BIGA-STAL PIOTR BICZ SPÓŁKA JAWNA 

Wzrost konkurencyjności firmy BIGA-STAL Piotr Bicz 
Spółka Jawna poprzez wdrożenie innowacyjnego 

systemu obróbki metali opartego na 
zaawansowanej analizie danych BIG DATA. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

73 
FEMP.01.12-IP.01-

0996/24 

E-KSIĘGOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
e-księgowy - cyfryzacja zawodu księgowego. 

Negatywny (ocena 
formalna) 

74 
FEMP.01.12-IP.01-

0922/24 

FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO 
PRODUKCYJNA "BLACHODACH" JANUSZ I 

BARTOSZ BOCHNAK SPÓŁKA JAWNA 

Wdrożenie wyników prac B+R w spółce Blachodach 
w zakresie innowacyjnych systemów ogrodzeń 
opracowanych w ramach Bonu na Innowacje. 

Wycofany 

75 
FEMP.01.12-IP.01-

0945/24 
EUROSTYL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie wyników autorskich prac B+R 
pozwalających na produkcję nowoczesnych okien 

angielskich typu SASH o polepszonych wartościach 
parametrów cieplnych w celu podniesienia 

konkurencyjności przedsiębiorstwa Eurostyl Sp. z 
o.o. 

Wycofany 

76 
FEMP.01.12-IP.01-

0946/24 
JEŻ JANUSZ STANISŁAW ZAKŁAD STOLARSKI 

RevAirD: wdrożenie wyników prac b+r związanych z 
innowacyjnym sposobem suszenia drewna w 
zmiennych warunkach nadmuchu powietrza. 

Wycofany 

77 
FEMP.01.12-IP.01-

0951/24 
MGR INŻ. MACIEJ KRAWCZYK STEEL & 

CARBON DRIVESHAFTS 

Wdrożenie do działalności przedsiębiorstwa mgr 
inż. Maciej Krawczyk Steel & Carbon driveshafts 

wyników prac B+R z zakresu karbonowych wałów 
napędowych. 

Wycofany 

78 
FEMP.01.12-IP.01-

0973/24 
MAGDA PLANT-BASED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój przedsiębiorstwa Magda Plant-Based 
poprzez wdrożenie innowacji produktowej i 

procesowej. 
Wycofany 

79 
FEMP.01.12-IP.01-

0980/24 
PRZEDSIĘBIORSTWO METALI 

NIEŻELAZNYCH "BOBREK" SPÓŁKA JAWNA 
Wdrożenie technologii produkcji ultraczystych 

wtórnych odlewniczych stopów aluminium. 
Wycofany 



Strona 11 z 11 

 

DAWID I PAWEŁ KLESZCZ, BRONISŁAW 
KOŹBIAŁ 

80 
FEMP.01.12-IP.01-

0984/24 
"TECHPLAST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie do bieżącej działalności produkcyjnej 
Spółki TECHPLAST innowacyjnej technologii 
produkcji ultralekkich wysokociśnieniowych 

zbiorników kompozytowych w technologii nawijania 
włókna węglowego w osnowie żywic epoksydowych 
zawierających nano-cząstki węglowe wzmacniające 

konstrukcję nośną. 

Wycofany 

 



 

Strona 1 z 8 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 722/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r.  

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.12-IP.01-006/24, w ramach Działania 

1.12 Wdrażanie innowacji, typ projektu A. wdrażanie innowacji. 

L.p. 
Numer 

projektu 
 Nazwa Wnioskodawca Tytuł projektu 

Kwota 
dofinansowania 

[zł] 

Całkowita 
wartość projektu 

[zł] 

Liczba 
uzyskanyc
h punktów 

Liczba 
uzyskanych 

punktów [%] 

Kryterium 
rozstrzygające 

I stopnia 

Kryterium 
rozstrzygające 

II stopnia 

Kryterium 
rozstrzygające 

III stopnia 

Data rejestracji 
pierwszej wersji 

wniosku o 
dofinansowanie 

1 
FEMP.01.12-

IP.01-
0989/24 

AGROD S.C., DANEK 
GRZEGORZ, DANEK 

BARTŁOMIEJ, DANEK 
MACIEJ 

Wdrożenie w firmie 
Agrod s.c. w oparciu o 

wyniki 
przeprowadzonych prac 

B+R innowacyjnych 
rozwiązań w zakresie 
produkcji filtrów do 

mleka. 

990 868,37 1 429 882,50 52 100,00% 12 8 12 
06.05.2024 

14:40:14 

2 
FEMP.01.12

-IP.01-
0925/24 

ZPUB KALETA 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wdrożenie wyników 
prac B+R w branży 

agregatów tynkarskich 
prowadzące do 

powstania innowacji 
procesowej i 
produktowej. 

Rezygnacja z podpisania 
umowy 

40 76,92% 0 8 12 
02.05.2024 

15:11:19 

3 
FEMP.01.12-

IP.01-
0941/24 

WIPRO SERWIS 
JANUSZ, KRZYSZTOF 

KASPEROWSCY 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wzrost konkurencyjności 
firmy WIPRO SERWIS w 

wyniku wdrożenia 
innowacyjnej oferty 

produktowej. 

1 308 960,00 2 068 368,00 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

09:50:46 



Strona 2 z 8 

 

4 
FEMP.01.12-

IP.01-
0950/24 

EXOR SPÓŁKA 
CYWILNA Z. PAWLIK, 

M. PAWLIK, E. 
SIEMETZKI  

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii wytworzenia 

integralnej pianki 
poliuretanowej. 

1 118 391,00 2 196 180,00 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

12:09:41 

5 
FEMP.01.12

-IP.01-
0962/24 

T-WALL HOLDS 
POLSKA ŁUKASZ 
ORZECHOWSKI 

Wzrost pozycji firmy na 
rynku krajowym i 

zagranicznym poprzez 
rozpoczęcie produkcji 

poliuretanowych 
chwytów 

wspinaczkowych o 
wysokiej odporności na 

ścieranie. 

474 585,17 684 766,50 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:17:14 

6 
FEMP.01.12-

IP.01-
0967/24 

GEODIMEX SPÓŁKA 
AKCYJNA 

PPLIDAR – 
Photogrammetrically 

Processed Lidar - 
wdrożenie innowacyjnej 
technologii precyzyjnego 
skanowania lotniczego w 

oparciu o 
wysokorozdzielcze 

zobrazowania cyfrowe. 

1 290 674,00 1 862 520,00 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:30:55 

7 
FEMP.01.12-

IP.01-
0969/24 

PRACTIC SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-
AKCYJNA 

Wdrożenie na rynek 
wyników prac B+R 

dotyczących 
nowatorskich 

elementów wyposażenia 
kuchni. 

841 982,62 2 044 404,45 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:37:05 

8 
FEMP.01.12-

IP.01-
0970/24 

VITBERG JACEK 
SIKORA 

Inwestycja w celu 
wdrożenia do produkcji 

opracowanego przez 
firmę nowego produktu 

1 857 502,15 3 534 057,00 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:37:21 



Strona 3 z 8 

 

w ramach kolekcji 
uniwersalnych mebli i 

akcesoriów do zabudowy 
pojazdów kamperowych. 

9 
FEMP.01.12-

IP.01-
0971/24 

THERMOPLAST 
TECHNOLOGY 

PROSTA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Wdrożenie wyników prac 
B+R w firmie 

Thermoplast Technology 
celem wprowadzenia do 

oferty nowych gam 
produktowych z obszaru 

hydroponiki i energii 
odnawialnej. 

2 859 170,00 6 822 687,00 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:40:33 

10 
FEMP.01.12-

IP.01-
0972/24 

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA "BETA" 

S.C., DUTKA 
BRONISŁAWA, DUTKA 

RYSZARD 

Wdrożenie nowej 
technologii klejenia TPS 
w procesie okleinowania 

wąskich płaszczyzn w 
produkcji ekologicznych 

elementów meblowych z 
płyt drewnopochodnych. 

2 863 220,42 5 310 559,31 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

13:40:53 

11 
FEMP.01.12-

IP.01-
0986/24 

ENSAFE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wzrost konkurencyjności 
firmy na rynku krajowym 
i zagranicznym poprzez 
wdrożenie do produkcji 
innowacyjnych krzeseł 

ewakuacyjnych. 

1 113 697,57 1 584 983,38 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

14:26:46 

12 
FEMP.01.12-

IP.01-
0990/24 

SOLEY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wdrożenie do oferty 
przedsiębiorstwa Soley 
sp. o.o. innowacyjnej 

technologii DLM 
przeznaczonej do 

wzmocnienia podłoża 
pod roboty budowalne, a 

2 525 862,06 8 201 276,52 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

14:42:14 



Strona 4 z 8 

 

w szczególności nasypy 
kolejowe. 

13 
FEMP.01.12-

IP.01-
0993/24 

SOLEY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii DFF Plus 

wykonywania pali dużych 
średnic w trudnych 

warunków geologicznych 
m.in. fliszu karpackiego 

2 521 264,56 6 121 841,79 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

14:47:11 

14 
FEMP.01.12-

IP.01-
0995/24 

REGIS SP. Z O.O. 

Wdrożenie wyników prac 
badawczo-rozwojowych 

związanych z 
opracowaniem 

innowacyjnej technologii 
produkcji naturalnych 

aromatów do mięsa oraz 
ich zastosowaniem w 

mieszankach 
funkcjonalnych do 

żywności. 

2 084 380,02 5 061 049,50 40 76,92% 0 8 12 
06.05.2024 

14:49:10 

15 
FEMP.01.12-

IP.01-
0978/24 

ELMODIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wdrożenie przez Elmodis 
Sp. z o. o. wyników 

przeprowadzonych prac 
B+R do własnej 

działalności 
gospodarczej. 

917 103,25 1 323 435,00 39 75,00% 0 8 12 
06.05.2024 

14:08:51 

16 
FEMP.01.12-

IP.01-
0923/24 

MELLOW SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Rozwój przedsiębiorstwa 
MELLOW w wyniku 
wdrożenia do oferty 

innowacyjnej technologii 

2 000 000,00 4 920 000,00 38 73,08% 0 8 12 
01.05.2024 

19:25:29 



Strona 5 z 8 

 

zabezpieczeń materiałów 
drukowanych cyfrowo. 

17 
FEMP.01.12-

IP.01-
0968/24 

LABORATORIUM 
PROTETYCZNE 

LEMAR-DENT MARTA 
I LESZEK VOLKER 
SPÓŁKA CYWILNA 

Wdrożenie wyników prac 
B+R udoskonalonej 

(autorskiej) technologii 
wytwarzania 

hybrydowego uzupełnień 
protetycznych. 

1 337 108,84 1 612 775,11 38 73,08% 0 8 12 
06.05.2024 

13:33:21 

18 
FEMP.01.12-

IP.01-
0983/24 

DREWPOL SUWAJ 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Wprowadzenie na rynek 
innowacyjnych 

produktów przez 
Drewpol Suwaj Sp. z o.o., 

dzięki wdrożeniu 
wyników prac B+R. 

2 499 325,00 6 148 339,50 38 73,08% 0 8 12 
06.05.2024 

14:22:09 

19 
FEMP.01.12-

IP.01-
0992/24 

LABORATORIUM 
KOSMETYKÓW 
NATURALNYCH 

FARMONA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wzmocnienie trwałego 
wzrostu i 

konkurencyjności LKN 
Farmona sp. z o.o. dzięki 
wdrożeniu wyników prac 
B+R w postaci innowacji 

procesowej 
umożliwiającej 

wytwarzanie znacząco 
ulepszonych 
kosmetyków. 

2 086 128,50 5 065 294,95 38 73,08% 0 8 12 
06.05.2024 

14:44:00 

20 
FEMP.01.12-

IP.01-
0948/24 

GALJA SPÓŁKA Z O.O. 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Poprawa 
konkurencyjności 

przedsiębiorstwa GALJA 
SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
poprzez wdrożenie 

2 667 372,50 4 967 550,00 38 73,08% 0 8 10 
06.05.2024 

11:30:58 



Strona 6 z 8 

 

nowoczesnych 
technologii produkcji 

gamy produktów do 2 kg 
o zwiększonej 

wytrzymałości oraz 
stworzenie nowych 

miejsc pracy. 

21 
FEMP.01.12-

IP.01-
0957/24 

RALLYELECTRONICS 
MARCIN MIKOŁAJEK  

Wdrożenie wyników prac 
b+r w postaci 

wielokomponentowego 
skalowalnego systemu 
sterowania i kontroli 

elementów zabudowy 
pojazdów specjalnych.  

928 004,51 1 339 166,18 38 73,08% 0 8 10 
06.05.2024 

12:44:34 

22 
FEMP.01.12

-IP.01-
0977/24 

PPHU 
INTERCOM_PLUS 

DARIUSZ 
LEDNIOWSKI 

Wdrożenie innowacji 
produktowej będącej 
wynikiem prac B+R w 

obszarze innowacyjnej 
linii fitokosmetyków do 
działalności firmy PPHU 
InterCom_plus Dariusz 

Ledniowski wraz z 
innowacją procesową w 

obszarze produkcji 
kosmetyków 
naturalnych. 

Rezygnacja z podpisania 
umowy 

36 69,23% 12 8 4 
06.05.2024 

13:52:33 

23 
FEMP.01.12-

IP.01-
0917/24 

ENERGY SOLUTIONS 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Zwiększenie 
konkurencyjności i 

zdolności produkcyjnych 
przedsiębiorstwa 

poprzez wdrożenie do 
produkcji wyników 

424 058,62 650 188,35 36 69,23% 0 4 12 
30.04.2024 

12:30:55 



Strona 7 z 8 

 

przeprowadzonych prac 
B+R w postaci 

innowacyjnego w skali 
kraju Modułowego 
Magazynu Chłodu 

(MMC) wykorzystującego 
ciepło przemian 

fazowych. 

24 
FEMP.01.12-

IP.01-
0965/24 

VGT POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

Wdrożenie innowacji 
produktowej w postaci 

systemu uzdatniania 
wody przemysłowej w 
firmie VGT Polska Sp. z 

o.o. 

1 176 359,62 1 714 839,00 36 69,23% 0 4 12 
06.05.2024 

13:23:06 

25 
FEMP.01.12-

IP.01-
0988/24 

POWER FOODS 
COMPANY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą 

Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa Power 

Foods Company sp. z o.o.  
poprzez wprowadzenie 
do działalności wyników 

prac B+R. 

2 920 366,50 5 933 670,00 36 69,23% 0 4 12 
06.05.2024 

14:36:41 

26 
FEMP.01.12-

IP.01-
0949/24 

SKOPIA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCI
Ą 

Uruchomienie centrum 
szkoleniowego w 

zakresie diagnostyki 
kolonoskopowej. 

965 731,36 1 442 282,90 35 67,31% 0 4 12 
06.05.2024 

11:47:06 

27 
FEMP.01.12

-IP.01-
0963/24 

CARDIOMEDICUM 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚC

IĄ 

Wdrożenie wyników 
prac B+R w 

CardioMedicum Sp. z 
o.o. 

Rezygnacja z podpisania 
umowy 

35 67,31% 0 4 12 
06.05.2024 

13:20:31 

28 
FEMP.01.12-

IP.01-
0974/24 

PAWEŁ LISIECKI 
BRANDBOX BPL 

Wdrożenie technologii 
przetwarzania odpadu 

drewnianego i 
2 958 282,77 6 726 346,50 35 67,31% 0 4 12 

06.05.2024 
13:48:00 



Strona 8 z 8 

 

drewnopochodnego w 
celu produkcji 

innowacyjnej kostki 
brukowej. 

29 
FEMP.01.12-

IP.01-
0961/24 

WOJCIECH JEWUŁA 
KUŹNIA FRYZJERSKA 

Wdrożenie wyników prac 
B+R w firmie Wojciech 

Jewuła Kuźnia Fryzjerska 
opracowanych w ramach 

bonu na innowację. 

441 451,92 637 041,60 34 65,38% 0 4 12 
06.05.2024 

13:10:45 

   SUMA: 43 171 851,33 89 403 505,04       

   KWOTA NA NABÓR:  51 537 940,00  
      

   

WYKORZYSTANIE 
KWOTY NA NABÓR: 

83,77%  
      

 


